
CS Dyle
Meeting n° 132

Sur invitation
30ème anniversaire

Louvain-la-Neuve
30/06/2002

Place Dossard Nom Prénom Club A.N. Cat. Perf

100 mètres Dames Match Vent : +0,4
1 549 Tondé Sarah SMAC 83 JUN 12"40
2 2144 Moins Hélène CABW 86 SCO 12"82
3 1467 Lambot Aude CSDY 80 SEN 13"18
4 1629 Beens Mélanie RCSC xx SEN 14"34
5 2201 Gillet Marie-Esther BBS 86 SCO 14"62

100 mètres Hommes Match Vent : +0,1
1 3500 De Muynck David SMAC 79 SEN 11"24
2 3688 Remacle Jean-François BBS 79 SEN 11"66
3 3274 Patris Fabian CSDY 81 SEN 11"78
4 641 Henriet Benjamin RCSC 83 JUN 12"06
5 2321 Nutelet Gaël CABW 85 SCO 12"20

400 mètres Hommes
1 3532 Debaerdemacker Xavier SMAC 81 SEN 48"62
2 3131 Wanlin Sébastien BBS 81 SEN 51"40
3 652 Abdallah Ismaël CABW 84 JUN 53"22
4 669 Couder Jérôme RCSC 84 JUN 54"84
5 3044 Hautot Dimitri CSDY 75 SEN 55"58

400 mètres Dames
1 1512 Noël Stéphanie CSDY 78 SEN 59"54
2 2212 De Mario Laura CABW 85 SCO 64"36
3 2309 Jacobsen Kristin RCB 86 SCO 64"64
4 3245 Denisty Danielle SMAC 66 AIN 65"26
5 3107 Blaude Marie-Anne SMAC 53 AIN 68"70

400 mètres haies dames
1 1591 Lorent Emma CABW 76 SEN 65"44
2 1592 Van Houte Clémentine RCSC 79 SEN 70"90
3 3262 Vermeulen Isabelle RCB 65 AIN 71"88
4 500 Jamart Cécile CSDY 84 JUN 74"24
5 481 Villance Sophie BBS 83 JUN 78"82

400 mètres haies Hommes
1 3563 Braibant Richard CABW 74 SEN 56"48
2 3169 Mauclet Olivier RCSC 72 SEN 58"54
3 3125 Adam Christophe BBS 77 SEN 59"10
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CS Dyle
Meeting n° 132

Sur invitation
30ème anniversaire

Louvain-la-Neuve
30/06/2002

Place Dossard Nom Prénom Club A.N. Cat. Perf

1500 mètres Dames
1 461 Cecchi Ingrid CSDY 83 JUN 5'02"14
2 2202 Charlier Angélique BBS 85 SCO 5'13"52
3 2102 Hauzeur Roxane CABW 86 SCO 5'26"36
4 2224 Bruyère Marie FCHA 86 SCO 5'48"28
5 2213 Leroy Melissa RCSC 85 SCO 6'39"36

1000 mètres Hommes
1 513 Ambroise Jérôme CSDY 83 JUN 2'48"98
2 3357 Fox David BBS 80 SEN 2'51"30
3 2349 Piette Gaëtan CABW 85 SCO 2'55"88
4 6782 Pillez Alain RCSC 56 VET 3'15"42

3000 mètres hommes
1 3096 Boudergui Idriss CABW 72 SEN 8'54"72
2 3127 Dekeyser Jonathan BBS 81 SEN 9'02"62
3 672 Taets Erwin CSDY 83 JUN 9'57"96

Hauteur Hommes
1 3451 Bock Thomas CSDY 82 SEN 1m90
2 2178 Marchal Bastien CABW 85 SCO 1m80
3 548 Zekri Ahmed RCSC 84 JUN 1m55

Longueur Dames Vent
1 462 Lahaye Caroline CSDY 84 JUN 5m57 1,00
2 2179 Locrel Anne-Julie CABW 86 SCO 5m43 1,00
3 1098 Wayntraub Justine SMAC 87 CAD 5m32 3,00

Disque Dames (1kg)
1 S-437 Contreras Maria E-MADR 76 SEN 45m31 HM
2 1547 Clero Héléna CSDY 79 SEN 32m62
3 1464 Doumbadze Natacha CABW 71 SEN 30m64
4 1638 Delbrassinne Valérie RCSC 80 SEN 26m16

Javelot Hommes (800 gr)
1 3544 Delogne Didier BBS 73 SEN 50m35
2 6896 Jamart Philippe CSDY 56 VET 33m03
3 3504 Gillain Manuel RCSC 81 SEN 32m62
4 3680 Dufrane Deny CABW 80 SEN 29m29

Classement
Dames Hommes

1 CSDY 30 1 CABW 25 2v
2 CABW 25 2 BBS 25 1v
3 SMAC 12 3 CSDY 23
4 RCSC 11 4 RCSC 16
5 BBS 7 5 SMAC 12
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CS Dyle
Meeting n° 131

Meeting ouvert
30ème anniversaire

Louvain-la-Neuve
30/06/2002

Place Dossard Nom Prénom Club A.N. Cat. Perf

100 mètres Dames HM Vent : -1
1 462 Lahaye Caroline CSDY 84 JUN 12"86
2 2195 Naulaerts Aurore SMAC 85 SCO 13"64
3 2309 Jacobsen Kristin RCB 86 SCO 13"66
4 1210 Kebadio Muanda Dora CSDY 88 CAD 14"86
5 3068 Bongartz Brigitte CSDY 56 AIN 16"18
6 3291 Demelenne Françoise CSDY 64 AIN 17"08
7 3155 Legros Anne-Marie CSDY 60 AIN 17"10

100 mètres Hommes HM S1 Vent : -1,3
1 1175 Vanda Raphaël CSDY 87 CAD 12"66
2 1220 Destatte Arnaud RCB 88 CAD 12"74
3 2482 Hubleau Joffrey CABW 86 SCO 13"02

200 mètres Hommes S1 Vent : 0.5
1 2321 Nutelet Gaël CABW 85 SCO 24"20
2 1175 Vanda Raphaël CSDY 87 CAD 25"44
3 1220 Destatte Arnaud RCB 88 CAD 25"48
4 934 Lahaye Jean-Guill CSDY 87 CAD 27"56

200 mètres Hommes S2 Vent : 0.00
1 3500 Demuinck David SMAC 79 SEN 22"96
2 3104 Lumen Christophe SMAC 78 SEN 23"68
3 3688 Remacle Jean-François BBS 79 SEN 24"04
4 548 Zekri Ahmed RCSC 84 JUN 26"56

200 mètres Dames S1 Vent : -1.00
1 2144 Moins Hélène CABW 86 SCO 26"54
2 476 Lumen Dominique SMAC 83 JUN 27"02
3 1467 Lambot Aude CSDY 80 SEN 27"24
4 1098 Wayntraub Justine SMAC 87 CAD 27"30

200 mètres Dames S2 Vent : -1.00
1 3245 Denisty Danielle SMAC xx AIN 30"40
2 3068 Bongartz Brigitte CSDY 56 AIN 33"34
3 3155 Legros Anne-Marie CSDY 60 AIN 36"20
4 3291 Demelenne Françoise CSDY 64 AIN 37"84

200 mètres Dames S3 Vent : 0.00
1 2195 Naulaerts Aurore SMAC 85 SCO 28"56
2 3262 Vermeulen Isabelle RCB 65 AIN 30"26
3 1210 Kebadio Muanda Dora CSDY 88 CAD 30"76

800 mètres Hommes S1
1 730 Goossens Samuël CSDY 83 JUN 2'09"70
2 3357 Fox David BBS 80 SEN 2'09"92
3 2317 Cordier Corentin CSDY 85 SCO 2'12"68
4 3593 André Christophe CSDY 63 SEN 2'16"10
5 6693 Rombaux Marc CSDY 60 VET 2'17"70
6 3041 Scarniet Alain CSDY 63 SEN 2'20"42
7 1153 Bouillon Florent CSDY 88 CAD 2'22"02
8 3693 Coly René IXEL 69 SEN 2'23"66
9 2377 Caratzicos Costis CSDY 85 SEN 2'25"80
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CS Dyle
Meeting n° 131

Meeting ouvert
30ème anniversaire

Louvain-la-Neuve
30/06/2002

Place Dossard Nom Prénom Club A.N. Cat. Perf

800 mètres Dames
1 481 Villance Sophie BBS 83 JUN 2'44"30

3000 mètres hommes
1 580 Pijra Olivier CSDY 84 JUN 9'35"50
2 3752 Van Camp Sébastien CABW 76 SEN 10'06"88
3 2190 Degraux Cédric CSDY 85 SCO 10'12"44

3042 Romain Thomas CSDY 81 SEN ab

Hauteur Dames
1 2179 Locrel Anne-Julie CABW 86 SCO 1m50
2 3245 Denisty Danielle SMAC 66 AIN 1m50
3 2201 Gillet Marie-Esther BBS 86 SCO 1m35

Perche Hommes
1 2235 Govaerts Matthieu CABW 85 SCO 3m80

Longueur Hommes Vent
1 3125 Adam Christophe BBS 77 SEN 6m67 0,00
2 3680 Dufrane Deny CABW 80 SEN 6m09 1,00
4 2178 Marchal Bastien CABW 85 SCO 5m66 -1,00
4 669 Couder Jérôme RCSC 84 JUN 5m98 1,00
5 3510 Piette Pascal CABW 62 SEN 5m26 0,50
6 2349 Piette Gaëtan CABW 85 SCO 4m93 1,00

Javelot Dames (600 gr)
1 1696 Hojka Anne USBR 76 SEN 35m61
2 2179 Locrel Anne-Julie CABW 86 SCO 28m31
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